

Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 07.06.2021

§ 248

Koronarajoituksista johtuvat kaupungin tukitoimet yhdistyksille ja yrityksille

4553/02.02.00.02/2021

Asian valmistelija / lisätietojen antaja

kaupunginsihteeri Janne Mäki, p. 044 716 1416

Päätös

Kaupunginjohtaja muutti päätösehdotustaan lisäten seuraavan: "Lisäksi Lahti-konserniin kuuluvien yhtiöiden toivotaan noudattavan edellä hyväksytyjä periaatteita."

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Timonen Pekka

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää seuraavista tukitoimenpiteistä:

- Kulttuurijärjestöille ja -toimijoille sekä taiteen perusopetuksen järjestäjille myönnettyjä avustuksia vuodelle 2021 ei peritä takaisin, vaikka toimintaa ei pystyttäisi toteuttamaan taikka toiminnan toteuttamistapa muuttuu koronaepidemiasta aiheutuvassa erityistilanteessa.

- Yhdistysten ja säätiöiden maanvuokrien perimisessä harkitaan tapauskohtaisesti vuokrien hyvittämistä.

- Liikuntatilojen ja -alueiden käyttömaksuista myönnetään tapauskohtaisesti mahdollisia helpotuksia liittyen toimintojen osallistujajyyleisömäärien toteutuneisiin rajoituksiin ja niistä johtuviin talousvaikutuksiin.

- Lahden kaupungin vuokralaisina oleville yrityksiltä, joiden päätoimiala on matkailu-, ravintola-, kahvila- ja tapahtuma-ala sekä kioskeilta ei peritä vuokraa ajalta 1.6.-30.9.2021. Päätös koskee liike-, majoitus- ja toimitiloissa Lahden kaupungin vuokralaisina toimivia yrityksiä. Mikäli yrityksen vuokra on vuosikohtainen, vähennetään ajanjaksoa vastaava osuus vuosivuokrasta.

- Liikunta-, kulttuuri- ja nuorisojärjestöjä sekä muita kolmannen sektorin toimijoita, joiden toiminnan tavoitteena on hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen, voidaan avustaa tapauskohtaisesti harkiten, mikäli niiden toimintamahdollisuudet ovat merkittävästi heikentyneet koronan takia.

Tapauskohtaista harkintaa vaativat päätökset tekee kyseinen palveluyksikkö hallintosäännössä määriteltyjen toimivaltuuksien mukaisesti.

## Perusteluosa

Lahden kaupunki on vuonna 2020 tukenut koronavirusepidemiasta johtuvassa poikkeustilanteessa kulttuuri-, nuoriso- ja liikuntaseuroja, -järjestöjä, -yhdistyksiä sekä muita kolmannen sektorin toimijoita, joiden toiminnan tavoitteena on hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen. Lisäksi tukea on annettu matkailu- ravintola- ja tapahtuma-alan toimijoille pian pandemian alussa. Pitkittyessään koronaviruspandemia on aiheuttanut yhdistyksille ja säätiöille merkittävää tulonmenestystä toteuttamatta jääneiden tilavuokrien ja toiminnan estymisen kautta. Lahden kaupunki

haluaa edelleen tukea yhdistyksiä ja säätiöitä sekä kaupungin vuokralaisina olevia yrityksiä ja yhteisöjä jotka ovat koronarajoitusten johdosta joutuneet supistamaan liiketoimintaansa. Koronaviruspandemian kehittymistä seurataan edelleen ja mahdollisista muista tukitoimista tehdään erillinen päätös vallitsevan tilanteen mukaisesti.

## Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimus

## Toimenpiteet

Ote: palvelualueet